
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Мурманской области от 12.04.2005 N 608-01-ЗМО "Об органах 

местного самоуправления муниципальных образований в Мурманской области",  

Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 30.10.2012 № 308 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав муниципального образования ЗАТО г. Североморск» 

 

 Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 01.06.2006 № 154 «Об утверждении 

Положения «Об Управлении культуры и международных связей администрации ЗАТО г. 

Североморск» (с последующими изменениями и дополнениями, внесѐнными Решениями 

Совета депутатов от 24.11.2009 № 553, от 01.06.2010 № 26, от 25.10.2011 № 194) 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. В Приложении к Решению Совета депутатов от 01.06.2006 № 154 «Об 

утверждении Положения «Об Управлении культуры и международных связей 

администрации ЗАТО г. Североморск»» (далее – Приложение к Решению): 

1.1.1. В наименовании и по тексту Приложения к Решению исключить слова 

«муниципального образования». 

1.1.2. Дополнить Приложение к Решению пунктом 4.6.1. следующего содержания: 

 «4.6.1. Организует предоставление в электронном виде услугу по предоставлению 

информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на 

территории муниципального образования ЗАТО г. Североморск и включѐнных в Единый 

государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и 

культуры) народов Российской Федерации.» 

1.1.3. Исключить из Приложения к Решению п.4.27. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

   

Глава ЗАТО г. Североморск                                                 А.П. Абрамов 

      от  27.12.2012 г.                                                                  №  340 

 О внесении изменений и дополнений  

в Решение Совета депутатов от 01.06.2006 № 154   

«Об утверждении Положения «Об Управлении 

культуры и международных связей 

администрации ЗАТО г. Североморск»  

(с последующими изменениями и дополне-

ниями, внесѐнными Решениями Совета 

депутатов от 24.11.2009 № 553,  

от 01.06.2010 № 26, от 25.10.2011 № 194) 


